

JEPPE REIPURTH

ADVOKAT (L), PARTNER

Jeppe Reipurth beskæftiger sig primært med erhvervsretlige forhold, herunder løsning af kommercielle konflikter, entrepriseret samt fast ejendom i bred forstand.

I den forbindelse har Jeppe Reipurth bistået en lang række danske og udenlandske virksomheder med forhandling og udarbejdelse af kontrakter, ligesom han har omfattende erfaring med førelse af rets- og voldgiftssager, heriblandt større internationale voldgiftssager.

Fra 2006-2007 arbejdede Jeppe Reipurth i FLSmidths koncernjuridiske afdeling, hvor han forhandlede og udarbejdede kontrakter med selskabets internationale kunder, samarbejdspartnere og leverandører. I denne periode arbejdede han bl.a. i England og Taiwan.

Jeppe Reipurth har en løsningsorienteret og pragmatisk tilgang til sine sager, som han kombinerer med en kommerciel forretningsforståelse og omfattende proceserfaring.

Jeppe Reipurth er uddannet mediator inden for byggeri og anlæg.

Jeppe Reipurth taler dansk, engelsk og svensk.

RATINGS

Legal 500 (2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2019, 2020)

Jeppe Reipurth is recommended as regards Dispute resolution as well as Real estate and construction.

Jeppe Reipurth is experienced in international construction arbitrations.

Jeppe Reipurth successfully represented SPF Høgna Mikkelsen in the Faroe Islands' biggest construction case.

Skau Reipurth & Partnere's practice 'delivers on time' with 'sound professionalism' ensuring clients 'always feel that they are in good hands' [...] while co-head Jeppe Reipurth 'quickly understands the issue or problem and exactly what you need from him'.

Skau Reipurth & Partnere acts in disputes pertaining to construction, real estate, employment and commercial issues. Jointly leading the team is [...] Jeppe Reipurth, who handles commercial and construction issues.

Skau Reipurth & Partners' Jeppe Reipurth undertakes construction litigation and arbitration.

Recent highlights include [...] Reipurth handling Renell's contracts and disputes with Danish municipalities.

Skau Reipurth & Partners has a 'reputable, high-performance' practice [...] and Jeppe Reipurth is recommended for construction disputes.

Jeppe Reipurth is very professional in his work.

Skau Reipurth & Partnere's construction law and real estate team is amongst the best in the country with a lot of in-depth strength. It is led by some of the most competent construction lawyers (...) Jeppe Reipurth in particular.

(...) and Jeppe Reipurth are among the best within the field of construction law (...) Jeppe is a very, very skilled and experienced construction lawyer with a lot of arbitration experience. He is pragmatic and solution-oriented as well as very thorough.

KOMPETENCER

- Erhvervsretlige forhold
- Entrepriseret
- Fast ejendom
- Infrastruktur
- Selskabsret
- Køb og salg af virksomheder
- Rets- og voldgiftssager
- Udbudsret

ERHVERVSERFARING

2011 –

Skau Reipurth & Partnere Advokatpartnerselskab

2008 – 2011

Plesner Advokatfirma

2007 – 2008

FrølundWinsløw Advokatfirma/Horten Advokatfirma

2006 – 2007

FLSmidth A/S (udstationering fra Dania Advokater)

2004 – 2007

Dania Advokater

UDDANNELSE

2016

Mediatoruddannelsen (byggeri og anlæg), Danske Advokater

2011

Møderet for landsret

2007

Advokat

2004

Cand.jur., Københavns Universitet

1998

Oxford College of Further Education, England

MEDLEMSSKABER OG HVERV

Medlemsskaber

- Det Danske Selskab for Byggeret
- Byggesocietetet

Hverv

2004 – 2012

Medlem af Byggesocietetets Forretningsudvalg

UDVALGTE PUBLIKATIONER

- Licitationen, byggejura, Dækningsgrad (January 2016)
- Licitationen, byggejura, Dokumentation i byggeri (February 2016)
- Licitationen, byggejura, Voldgiftsklausuler (April 2016)
- Licitationen, byggejura, Back-to-Back klausuler (April 2016)
- Licitationen, byggejura, Direkte krav (May 2016)